1

Rivania Selma de Campos Ferreira

De: Marcelo de Almeida Frota

Enviado em: terça-feira, 8 de junho de 2021 13:32

Para: Rivania Selma de Campos Ferreira

Assunto: ENC: RES: Moção 10/2021 - Câmara de Vereadores de Garuva SC

Anexos: Ofício 88.2021-CVG - Encaminha Moção 10.2021.pdf

De: Paula Roberta Conte [mailto:paula@camaragaruva.sc.gov.br]

Enviada em: terça-feira, 8 de junho de 2021 13:32

Para: Marcelo de Almeida Frota <MFROTA@senado.leg.br>

Assunto: Re: RES: Moção 10/2021 - Câmara de Vereadores de Garuva SC

Prezado, boa tarde,

Encaminhado anexo Moção 10/2021, para conhecimento.

Por gentileza, confirmar recebimento deste e-mail.

Att.

---
Paula Roberta Conte

Assessora de Gabinete

Câmara Municipal de Vereadores de Garuva

Rua Castro Alves, n° 44, Centro - CEP: 89248-000

Fone: (47) 3445 2512

Em 08/06/2021 13:26, Marcelo de Almeida Frota escreveu:

Prezada Paula,

Comunicamos que a moção citada não veio em anexo.

Atenciosamente,

--

Marcelo Frota

Senado Federal – Presidência - Administração

Edifício Principal

70165-900 Brasília - DF

Telefone: + 55 (61) 3303-4742

-----Mensagem original-----

De: Paula Roberta Conte [mailto:paula@camaragaruva.sc.gov.br]

Enviada em: terça-feira, 1 de junho de 2021 15:58

Para: Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>; Alô Senado

00100.056937/2021-44

2

<alosenado@senado.leg.br>

Assunto: Moção 10/2021 - Câmara de Vereadores de Garuva SC

Prezado,

Segue anexo, Moção de autoria do Vereador Reginaldo Mews Rosa, subscrita pelos demais

Vereadores, qual manifesta apoio ao Projeto de Lei n° 1.731, de 2021 que tramita no

Senado Federal, que altera a Lei nº 8.856, de 1º de março de 1994, para estabelecer o

piso salarial nacional dos Profissionais Fisioterapeuta e Terapeuta Ocupacional.

Por gentileza, solicito a confirmação de recebimento deste e-mail.

Att.

00100.056937/2021-44

00100.056937/2021-44 - 00100.056937/2021-44-1 (ANEXO: 001)

00100.056937/2021-44 - 00100.056937/2021-44-1 (ANEXO: 001)

00100.056937/2021-44 - 00100.056937/2021-44-1 (ANEXO: 001)

00100.056937/2021-44 - 00100.056937/2021-44-1 (ANEXO: 001)

00100.056937/2021-44 - 00100.056937/2021-44-1 (ANEXO: 001)

Secretaria-Geral da Mesa

DESPACHO 31/2021

Juntem-se à página oficial da tramitação das proposições

legislativas as cópias eletrônicas de manifestações externas, conforme

listagem a seguir exposta:

1. PLS nº 248 de 2015. Documento SIGAD nº 00100.052639/2021-85

2. MPV nº 992 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.054303/2021-57

3. PLC nº 27 de 2018. Documento SIGAD nº 00100.054924/2021-31

4. VET  nº 5 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.054969/2021-13

5. MPV nº 1031 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.057219/2021-95

6. PL  nº 5575 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.057221/2021-64

7. PLC nº 13 de 2013. Documento SIGAD nº 00100.057223/2021-53

8. PL nº 2159 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.062964/2021-56

9. PL nº 3292 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.062982/2021-38

10. PLC nº 151 de 2015. Documento SIGAD nº 00100.061979/2021-05

11. PLC nº 151 de 2015. Documento SIGAD nº 00100.061495/2021-58

12. PLC nº 13 de 2013. Documento SIGAD nº 00100.060308/2021-19

13. PL nº 827 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.062467/2021-58

14. PLC nº 13 de 2013. Documento SIGAD nº 00100.060672/2021-89

15. PL nº 827 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.061012/2021-15

16. PLC nº 13 de 2013. Documento SIGAD nº 00100.060947/2021-84

17. PLC nº 13 de 2013. Documento SIGAD nº 00100.061310/2021-13

18. PLC nº 13 de 2013. Documento SIGAD nº 00100.056920/2021-97

19. PL nº 315 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.061312/2021-02

20. PL nº 4728 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.060996/2021-17

21. PL nº 4728 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.060796/2021-64

22. PEC nº 56 de 2014. Documento SIGAD nº 00100.060621/2021-57

23. MPV nº 1031 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.056599/2021-41

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 8DD381BE003DF1D6.

00100.056937/2021-44 - 00100.070013/2021-51 (VIA 021)

24. MPV nº 1031 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.056599/2021-41

25. MPV nº 1034 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.061318/2021-71

26. PLC nº 13 de 2013. Documento SIGAD nº 00100.062079/2021-77

27. VET nº 25 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.056903/2021-50

28. PLC nº 80 de 2018. Documento SIGAD nº 00100.061794/2021-92

29. PLC nº 80 de 2018. Documento SIGAD nº 00100.062620/2021-47

30. PLC nº 80 de 2018. Documento SIGAD nº 00100.062617/2021-23

31. PLC nº 148 de 2017. Documento SIGAD nº 00100.061976/2021-63

32. PL nº 4728 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.061786/2021-46

33. PL nº 12 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.061505/2021-55

34. PLC nº 151 de 2015. Documento SIGAD nº 00100.061981/2021-76

35. PL nº 1731 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.056937/2021-44

36. MPV nº 1031 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.061801/2021-56

37. PLC nº 80 de 2018. Documento SIGAD nº 00100.060399/2021-92

38. PL nº 2159 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.061790/2021-12

39. PLC nº 13 de 2013. Documento SIGAD nº 00100.061789/2021-80

40. PLP nº 73 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.060531/2021-66

41. PLC nº 80 de 2018. Documento SIGAD nº 00100.056503/2021-44

42. PLS nº 113 de 2018. Documento SIGAD nº 00100.056588/2021-61

43. PLC nº 80 de 2018. Documento SIGAD nº 00100.056473/2021-76

44. MPV nº 1031 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.061328/2021-15

45. MPV nº 1052 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.061784/2021-57

46. MPV nº 1031 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.056601/2021-81

47. PL nº 4257 de 2019. Documento SIGAD nº 00100.061782/2021-68

48. PLC nº 151 de 2015. Documento SIGAD nº 00100.062485/2021-30

49. PL nº 1422 de 2019. Documento SIGAD nº 00100.065779/2021-13

50. PEC nº 7 de 2018. Documento SIGAD nº 00100.065891/2021-96

51. PL nº 1422 de 2019. Documento SIGAD nº 00100063559/2021-55

Secretaria-Geral da Mesa, 8 de julho de 2021.

(assinado digitalmente)

JOSÉ ROBERTO LEITE DE MATOS

Secretário-Geral da Mesa Adjunto

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 8DD381BE003DF1D6.

00100.056937/2021-44 - 00100.070013/2021-51 (VIA 021)